โรงเรียนตำรวจตระเวนชายแดน จำนวน 1 ชุดต่อโรงเรียน ในพ้ืนที่ 4 จังหวัด ได้แก่ เชียงใหม่ (1 โรงเรียน) 
แม่ฮ่องสอน (1 โรงเรียน) เชียงราย (2 โรงเรียน) และตาก (9 โรงเรียน) รวมทั้งสิ้น 13 ชุด โดยธนาคารอาคาร
สงเคราะห์ และมูลนิธิพัฒนาฝีมือแรงงาน ให้การสนับสนุนปั๊มน้ำอัตโนมัติ จำนวน 30 ตัว มูลค่า 75,000 บาท 
(เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) เพ่ือนำไปติดตั้ง 

(4) กรมอนามัยแต่งตั้งคณะกรรมการและคณะทำงานขับเคลื่อนการพัฒนาระบบ
บริหารจัดการน้ำดื่มแก่โรงเรียนและประชาชนในโครงการพระราชดำริโครงการเฉลิมพระเกียรติ และพ้ืนที่ทุรกันดาร
พ้ืนที่เฉพาะทั่วประเทศ โดยมีรองอธิบดีกรมอนามัย รองอธิบดีกรมพัฒนาฝีมือแรงงาน และรองอธิบดีกรม